sexta-feira, 24 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01230 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2020
P.A. 0034/20 – DISPENSA 013/20 – CONTRATO 036/20 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CACTOS
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ Nº 27.466.940/0001-27 – OBJETO: Contratação
de empresa de engenharia para execução de obra de reforma das escolas
municipais Santo Antônio, no Povoado de Caratacá, e Senhor do Bonfim, na sede
do município – VALOR GLOBAL: R$ 32.999,95 (trinta e dois mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e cinco centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 11.15 - Atividade: 2.028 - Elemento de Despesa:
3.3.90.39.99 - Fonte de Recursos: 04 – VIGÊNCIA: 03/03/2020 a 30/06/2020 –
DATA DA ASSINATURA: 03/03/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C847CF7960926FBFD0D48070582DA0B5

		2020-04-24T13:36:28-0300